Vor speisen

Focaccia

Pizzabr 6tchen c2,50

28. Foccacia

29. Vitello Tonnato

27. Carpaccio con Rucola

24. Car ciofini Gorgonzola

23. Pomodoro e Mozzarella

22. Carciofini al forno

21. Lumache Bourgignon

20. Bruschetta

Gégeeeeeeee

Suppen

10

4€

9€

9€

8€

7€

7€

7€

5€



Salatsuppe

-

‘ Rucola-Nudeln
a Nudeln

Parmesan
Pasta mit Wodka-Sahnesauce

Lachs

Pizza Vegetarisch

Italienische Pizza

10

10



Lelnsalate

Arugula 8

Nudelgerichte

e Ravioli 9
Gnocchi
Italiana 22
Rigatoni
;@- Rigatoni ala Chef 10

L a Carne-Fleischgerichte



Tagliata von Manzo

SALATE

@ 1. Insalata Piccola
@ 8. Insalata Italiana
@ 7. Indlata Dario

@ 6. Insalata alla Contadina
@ 5. Insalata La Grappa
@ 3. Insalata Rustica

11



